UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2134/VPUBND-KTN Đồng Tháp, ngày  24 tháng 11 năm 2015

V/v báo cáo tình hình sử dụng

tro, xỉ, thạch cao làm nguyên

liệu sản xuất vật liệu xây dựng

Kính gửi:

Sở Xây dựng

Thực hiện Công văn số 2688/BXD-VLXD ngày 13/11/2015 của Bộ Xây

dựng về việc báo cáo tình hình sử dụng tro, xỉ, thạch cao làm nguyên liệu sản xuất

vật liệu xây dựng (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Nguyễn Thanh Hùng có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, tổng hợp tình

hình sử dụng tro, xỉ, thạch cao làm nguyên liệu sản xuất vật liệu xây dựng trên địa

bàn tỉnh, báo cáo Bộ Xây dựng theo nội dung yêu cầu tại Công văn nêu trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT/UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/KTN.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2015-11-24T11:05:06+0700
	Văn phòng